Jahresstatistik 2019

Neuanmeldungen von Kindern in allen Fachbereichen
Heilpadagogische Friherziehung

Psychomotorik

Audiopadagogik

Massnahme bei Sehschadigung

Logopéadie im Friihbereich / nachobligatorischen Bereich

Total

Anzahl Kinder pro Regionalstelle
Chur-Imboden-Plessuer

Churer Rheintal

Engiadina-Valli

Mesolcina-Calanca

Mittelbinden

Surselva

Prattigau-Davos-Albulatal

Total

155
235
10

120

545

332
108
117
52
115
86
99

909

Neuanmeldungen von Kinder in allen Fachbereichen 2019
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Anzahl Kinder in Therapie pro Regionalstelle 2019
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Anzahl Kinder in den verschiedenen Fachbereichen
Heilpadagogische Friherziehung

Psychomotorik

Audiopadagogik

Massnahme bei Sehschadigung

Logopéadie im Frihbereich/nachobligatorischer Bereich

Total

Austritte in den verschiedenen Fachbereichen
Heilpadagogische Friherziehung

Psychomotorik

Audiopadagogik

Massnahme bei Sehschadigung

Logopéadie im Frihbereich / nachobligatorischer Bereich

Total

276
401
45
68
136

926

141
173

10
111

441

Anzahl Kinder in Therapie in den verschiedenen Fachbereichen 2019
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